

Årsredovisning för
Kustvinden AB
556480-5074

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kustvinden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 13 september 2024

John Hägglund

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kustvinden AB, 556480-5074, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, konsultation, programutveckling och service inom IT-området, äga och förvalta fast egendom samt handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sundsvall

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	130 000	260 000	130 001	9 551
Resultat efter finansiella poster	2 183 334	34 405 590	4 661 252	4 009 184
Soliditet, %	100	100	100	100

Nettoomsättningen har minskat tack vare att ett skötseluppdrag upphörde vid årsskiftet 2023/24.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	64 453 385
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			1 710 934
Vid årets slut	100 000	20 000	65 964 319

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 65 964 319, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	64 253 385
årets resultat	1 710 934
Totalt	65 964 319
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 200 kronor per aktie]	200 000
balanseras i ny räkning	65 764 319
Summa	65 964 319

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		130 000	260 000
Summa rörelseintäkter		130 000	260 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 424	-1 449 378
Summa rörelsekostnader		-162 424	-1 449 378
Rörelseresultat		-32 424	-1 189 378
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 006 466	35 000 052
Ränteintäkter		1 209 292	594 916
Summa finansiella poster		2 215 758	35 594 968
Resultat efter finansiella poster		2 183 334	34 405 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	-
Resultat före skatt		1 893 334	34 405 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 400	-
Årets resultat		1 710 934	34 405 590

2024092000028

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	23 749 258	23 749 258
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 749 258	23 749 258
Summa anläggningstillgångar		23 749 258	23 749 258
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 546	4 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 245	546 455
Summa kortfristiga fordringar		241 791	550 699
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		8 894 011	8 894 011
Summa kortfristiga placeringar		8 894 011	8 894 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 671 659	31 462 035
Summa kassa och bank		33 671 659	31 462 035
Summa omsättningstillgångar		42 807 461	40 906 745
SUMMA TILLGÅNGAR		66 556 719	64 656 003

2024092000029

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 253 385	30 047 795
Årets resultat		1 710 934	34 405 590
Summa fritt eget kapital		65 964 319	64 453 385
Summa eget kapital		66 084 319	64 573 385
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	-
Summa obeskattade reserver		290 000	-
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		182 400	-
Övriga skulder		-	82 618
Summa kortfristiga skulder		182 400	82 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 556 719	64 656 003

2024092000030

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Utdelning	1 006 466	-
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-	35 000 052
Summa	1 006 466	35 000 052

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	23 749 258	11 079 709
-Förvärv	-	22 331 000
-Avyttring	-	-9 661 451
Redovisat värde vid årets slut	23 749 258	23 749 258

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i % 1)</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>2024-06-30 Redovisat värde</i>
Miurga AB 556560-7495, Stockholm	45,5	52241	475 599
Showify AB 559044-0631, Sundsvall	1,08	3334	942 659
Knightec HoldCo AB 559384-1058, Stockholm	2,03	6699	22 331 000
			23 749 258

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

2024092000032

Underskrifter

Sundsvall den 13 september 2024



John Hägglund

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 september 2024



Kent Olsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024092000033
